
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

13.03.2024

1

ad.1

Datum vyhotovení: 14.03.2024

Přílohy: Příloha č. 1 - Prodloužení platnosti ÚR

               Příloha č. 2 - Veřejnoprávní smlouva - změna umístění stavby

P24V00000165

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová 

17784/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Přeložka silnice II/191, obchvat Nýrsko - I. Etapa
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 000 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP). Vypracování 

projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS). Zajištění inženýrské činnosti, 

souvisejících povolení a rozhodnutí včetně stavebního povolení. Zpracování 

neoceněného soupisu prací vč. výkazu výměr a samostatného oceněného soupisu 

prací vč. výkazu výměr.

dosud není (ZPŘ)

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá doplnění přílohy č. 5 – Územní rozhodnutí. Jedná se o prodloužení platnosti ÚR a

změnu ÚR (veřejnoprávní smlouva). V roce 2022 byl stavebně realizován SO 105 a tímto byla stavba

zahájena.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla 

vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve své žádosti uvádí:

V zadávací dokumentaci se zadavatel odkazuje na závazný podklad a to Rozhodnutí o umístění stavby

„přeložka silnice II/191 – obchvat Nýrsko“ vydané Městským úřadem Nýrsko, Stavebním úřadem a

odborem životního prostředí a odborem silničního hospodářství, č.j. MÚ/10/484/12 ze dne 20.12.2021

územní rozhodnutí

V zadávací dokumentaci je ale jen územní rozhodnutí pod č.j. MÚ/10/484/12 ze dne 20.12.2012 s

nabytím právní moci 23.1.2013 s platností 5 let.

Dotaz uchazeče:

Z dostupných podkladů máme za to, že aktuálně dodané rozhodnutí o umístění stavby není platné.

Doloží zadavatel aktuálně platné rozhodnutí o umístění stavby jako podklad do zadávací dokumentace?

podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

1/1


		2024-03-14T08:04:29+0000
	Not specified




